



Jesper Elimar Petersen Holding ApS

Nybøl Alle 16
2770 Kastrup
CVR-nr. 29216029

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Jesper Elimar Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Elimar Petersen Holding ApS
Nybøl Alle 16
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29216029
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Elimar Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for de kapitalinteresser, selskabet har investeret i.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 2.281 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(1.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.306.954	1.173.522
Andre finansielle indtægter	1	10.045	0
Andre finansielle omkostninger	2	(35.030)	(3.831)
Resultat før skat		2.276.969	1.168.191
Skat af årets resultat	3	4.452	0
Årets resultat		2.281.421	1.168.191
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		2.168.421	1.168.191
Resultatdisponering		2.281.421	1.168.191

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.771.486	3.764.532
Finansielle aktiver	4	3.771.486	3.764.532
Anlægsaktiver		3.771.486	3.764.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		686.489	364.572
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		653.601	0
Tilgodehavender		1.340.090	364.572
Likvide beholdninger		244.014	333.554
Omsætningsaktiver		1.584.104	698.126
Aktiver		5.355.590	4.462.658

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.086.125	3.139.532
Overført overskud eller underskud		2.006.937	(714.891)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		4.331.062	2.549.641
Anden gæld		61.040	246.409
Langfristede gældsforpligtelser	5	61.040	246.409
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	185.369	185.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.321	1.279.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.003	42.003
Skyldig skat		547.149	158.130
Anden gæld		6.646	1.646
Kortfristede gældsforpligtelser		963.488	1.666.608
Gældsforpligtelser		1.024.528	1.913.017
Passiver		5.355.590	4.462.658
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.139.532	(714.891)	0	2.549.641
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	(1.053.407)	3.221.828	113.000	2.281.421
Egenkapital ultimo	125.000	2.086.125	2.006.937	113.000	4.331.062

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.045	0
	10.045	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.261	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.795	2.861
Øvrige finansielle omkostninger	974	970
	35.030	3.831

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(4.452)	0
	(4.452)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.685.361
Kostpris ultimo	1.685.361
Opskrivninger primo	2.079.171
Andel af årets resultat	2.330.354
Udbytte	(2.300.000)
Andre reguleringer	(23.400)
Opskrivninger ultimo	2.086.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.771.486

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Elimar Holding ApS	Tårnby	100
Elimar A/S	Tårnby	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	185.369	185.369	61.040
	185.369	185.369	61.040

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldner kaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitutter.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
